

V Praze 22. 5. 2015

Vážený obchodní přítel,

zasílám Vám dodatečné informace k veřejné zakázce v otevřeném řízení: „**Stavební úpravy staré tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno**“, které vypsal **Město Smečno, Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno, IČ: 00234893**, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **510082**.

Dotaz č. 16:

V případě smlouvy o dílo některé pasáže (zejména body 3.9 až 4.14) patří dle našeho mínění spíše do textu zadávací dokumentace, než do textu smlouvy o dílo. Může zadavatel potvrdit správnost těchto ustanovení?

Odpověď:

Ano, ustanovení v textu v SoD je správné.

Dotaz č. 17:

V bodech 7.2, 7.3, 8.7, 11.6 a 11.7 smlouvy o dílo se vyskytují odkazy na nesouvisející či neexistující ustanovení. Může zadavatel tyto odkazy upřesnit? Prosíme o revizi bodu 15.1 smlouvy o dílo, zejména poslední věty.

Odpověď:

Jedná se o administrativní chybu, aktualizovaná SoD se správnými odkazy a upraveným zněním bodu 15.1 je uveřejněna na profilu zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/57272adf-4028-4f4c-968a-1f840ef5f9c5>.

S pozdravem

ACCON
managers & partners, s.r.o.
Šmeralova 170/31
170 00 Praha 7, Bubeněč
IČ: 26724791, DIČ: CZ26724791
www.accon.cz

.....
Ing. Lucie Sýkorová
ACCON managers & partners, s.r.o.
z pověření zadavatele – pověřená osoba